
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele: SML/196/20/030

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno

za kterou jedná Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel

IČO: 75014149

DIČ: CZ75014149 (není plátce DPH)

Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 26927621/0710

dále jen „objednatel1

a

dále jen „zhotovitel“

2. Zhotovitel: Jakub Tichý s.r.o.

Sídlo: Kollárova 1260/20, 680 01, Boskovice

IČO: 067 86 448

DIČ:

Bankovní spojení:

1. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění podkladu pro výběr zhotovitele a následnou realizaci změny
umístění serverovny Úl SZPI, Květná 15, Brno, tak, aby splňovala všeobecně závazné
předpisy, technické normy, provozní potřeby objednatele.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat a předat objednateli
projektovou dokumentaci v rozsahu dle čl. 3 této smlouvy pro výběr zhotovitele na
realizaci přesunu serverovny v budově Ústředního inspektorátu SZPI, Květná 15, Brno,
včetně souvisejících stavebních prací s úpravou navazujících prostor.

1/12



2.2. Projektová dokumentace svým rozsahem musí odpovídat požadavkům vyhlášky
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších
předpisů. Projektová dokumentace dále musí obsahovat oceněný položkový rozpočet.
Projektová dokumentace (dále také jen „dílo“) se zhotovuje v rámci investiční akce
SZPI: OSS SZPI - budovy a stavby - agregace - rekonstrukce objektu Úl SZPI,
Květná 15, Brno - Změna umístění serverovny.

2.3. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zhotovit dohodnuté
dílo dle této smlouvy a objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za ně
sjednanou cenu.

3. Rozsah a struktura projektové dokumentace

3.1. Rozsah a obsah požadovaných prací řešených projektovou dokumentací je uvedený
v příloze č. 1 Technická specifikace.

3.2. Návrh harmonogramu prací, který bude obsahovat odhad času potřebného
pro provedení jednotlivých prací včetně stanovení jejich posloupnosti a rovněž odhad
času potřebného pro objednání a dodávku zařízení.

3.3. Výše uvedený výčet je orientační. V rámci souvisejících stavebních prací budou
zahrnuty rovněž ostatní práce dle požadavků jednotlivých profesí a pokynů
objednatele.

3.4. Všechny položky v oceněných i neoceněných položkových rozpočtech budou
nastaveny tak, aby byly zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

3.5. Přesné požadavky na rozsah prací budou upřesněny na jednání pracovní skupiny
objednatele za účasti zpracovatele, která bude svolána objednatelem nejpozději
do 1 týdne od nabytí účinnosti smlouvy o dílo.

3.6. Projektová dokumentace bude vypracována a dodána objednateli:

- v tištěné formě ve třech vyhotoveních s oceněným položkovým rozpočtem
- v digitální formě na CD/DVD v editovatelném formátu a ve formátu pdf (s oceněným

i neoceněným položkovým rozpočtem).

3.7. Projektová dokumentace bude zpracována tak, aby byly dodrženy všeobecně závazné
předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy, výchozí podklady objednatele
předané neprodleně po podpisu smlouvy oběma stranami a případné další následné
pokyny objednatele.

4. Místo plnění

4.1. Místem plnění, tj. vypracování díla zhotovitelem, je budova objednatele:

Ústřední inspektorát SZPI, Květná 15, Brno.

4.2. Místem předání díla objednateli, je budova objednatele:

Ústřední inspektorát SZPI, Květná 15, Brno.

5. Termín plnění

5.1. Dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 5 měsíců od nabytí účinnosti této
smlouvy. V případě prokazatelné nemožnosti dodržet stanovenou lhůtu způsobenou

2/12



prodlevou s vydáním vyjádření dotčených orgánů a organizací, lze tuto lhůtu po dohodě
smluvních stran přiměřeně prodloužit.

5.2. Předáním/převzetím projektové dokumentace se rozumí jeho osobní odevzdání
objednateli v místě plnění na základě zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla
podepsaného kontaktními osobami obou smluvních stran dle bodu 12.1. této smlouvy.

5.3. Termín pro provedení díla, tj. jeho dokončení a předání, může být prodloužen,
jestliže došlo k přerušení prací v důsledku vyšší moci nebo jiných okolností
nezaviněných zhotovitelem.

5.4. O každém důvodu způsobujícím možnost z prodlení v plnění díla se budou obě smluvní
strany okamžitě informovat a o každém takovémto důvodu bude sepsán okamžitě zápis
s operativním návrhem na řešení vzniklého stavu.

6. Cena

6.1. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran.

6.2. Cena díla je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených
v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné
pro provedení předmětu smlouvy a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné
k provedení díla.

6.3. Celková cena díla činí:

Cena bez DPH 289.000,- Kč (slovy: dvěstěosmdesátdevěttisíc korun českých)

Cena včetně DPH 349.690,- Kč (slovy: třistačtyřicetdevěttisícšestsetdevadesát korun
českých)

6.4. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna v případě změny
zákonných sazeb DPH. V tomto případě bude k ceně bez DPH dopočtena daň z
přidané hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu
smlouvy je platná sazba DPH ve výši 21%). V případě změny sjednané ceny bude vždy
uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

7. Platební podmínky

7.1. Cena za provedení díla bude fakturována bezprostředně po předání dokončeného díla
objednateli podle bodu 5.2. Podkladem k vystavení daňového dokladu (faktury) je zápis
o předání a převzetí zhotoveného díla podepsaný kontaktními osobami obou smluvních
stran dle bodu 12.1. této smlouvy. Daňový doklad musí obsahovat odkaz na tuto
smlouvu (číslo této smlouvy) a dále náležitosti vyžadované příslušnými předpisy.
Splatnost faktury je 30 dní od data doručení do datové schránky objednatele: avraiqg
nebo v elektronické podobě na adresu epodatelna@szpi.qov.cz .

7.2. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v této
smlouvě, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli. Po opravě
faktury předloží zhotovitel objednateli novou fakturu. Rovněž tak, zjistí-li objednatel
před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit.
Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží
zhotovitel objednateli novou fakturu. V takovém případě lhůta splatnosti neběží a začne
běžet až doručením opravené faktury způsobem dle bodu 7.1. smlouvy.

3/12



7.3. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být kopie zápisu o předání a převzetí
zhotoveného díla podepsaného kontaktními osobami obou smluvních stran dle bodu
12.1. této smlouvy.

7.4. Platba faktury bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

8. Podmínky a způsob provedení díla

8.1. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne zhotoviteli
v nevyhnutelném rozsahu potřebné spolupůsobení spočívající zejména v předání
doplňujících podkladů vyžádaných zhotovitelem, včetně vyjádření a stanovisek,
jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy.

8.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli potřebné prohlídky dotčených prostor
budovy a provedení potřebných kontrol. Termíny prohlídek budou stanoveny dle
vzájemné dohody.

8.3. V případě, že ke splnění závazků vyplývajících z této smlouvy bude zhotovitel chtít
použít poddodavatele, je povinen uvést identifikační údaje poddodavatele v seznamu
poddodavatelů, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy s uvedením rozsahu prací,
který bude tento poddodavatel vykonávat. Použije-li zhotovitel v souladu s ujednáním
tohoto odstavce smlouvy ke splnění závazků vyplývajících z této smlouvy svého
poddodavatele, odpovídá zhotovitel objednateli i za veškerá plnění a jednání
poddodavatele tak, jako by závazky plnil zhotovitel sám.

9. Předání díla

9.1. Dílo bude do 10 pracovních dnů před předáním předloženo ke kontrole kontaktní osobě
objednatele dle bodu 12.1. této smlouvy v sídle objednatele. Objednatel je povinen do
pěti pracovních dnů předat své případné připomínky zhotoviteli, který se zavazuje
zapracovat je do díla a toto opětovně předložit ke kontrole objednateli.

9.2. Zhotovitel odevzdá dílo a objednatel dílo převezme formou zápisu o předání a převzetí
zhotoveného díla podepsaného kontaktními osobami obou smluvních stran dle bodu
12.1. této smlouvy.

9.3. Objednatel je povinen dílo převzít v případě, že toto dílo nemá žádné vady
a nedodělky.

10. Odpovědnost za vady, záruky

10.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.
10.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v čase jeho předání objednateli, za vady

vzniklé po předání díla odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho
povinnosti.

10.3. Za vadu se považuje každá vada díla uplatněná objednatelem, tj. i vada, která se
vyskytla opakovaně.

10.4. Vedle odpovědnosti za vady díla poskytuje zhotovitel záruku za jakost díla. Záruční
doba je 24 měsíců a začíná běžet ode dne předání a převzetí díla.

10.5. Po záruční dobu odpovídá zhotovitel objednateli za veškeré vady zhotoveného díla,
ledaže prokáže, že vady byly způsobeny neodbornými svévolnými zásahy objednatele
nebo třetí osoby.

4/12



10.6. Pro případ vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel má povinnost
poskytnout bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti
dnů od obdržení písemné reklamace objednatele. Za účelem odstranění vady díla
poskytne objednatel zhotoviteli v rozsahu svých možností veškerou potřebnou
součinnost.

10.7. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu v souladu s obecně závaznými právními
předpisy.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11. Sankce

V případě prodlení zhotovitele se splněním jeho povinnosti dokončit a předat dílo ve
lhůtě a způsobem uvedeným v čl. 5. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, i započatý
den prodlení.

V případě neodstranění vady dokončeného a předaného díla zhotovitelem ve lhůtě
stanovené v bodu 10.6. je zhotovitel povinen zaplatit objednateli vedle náhrady škody
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, i započatý den prodlení.

V případě, že je objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury)
zhotovitele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.

12.1.

12. Zmocnění k jednání

Kontaktní osoby obou smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních
stran ve věcech provozních a technických týkajících se této smlouvy a souvisejících
s jejím plněním

Kontaktní osoba zhotovitele:

Jméno,
e-mail
tel:

Kontaktní osoba objednatele:

Jméno, Příjmení:
e-mail:
tel:
Ústřední inspektorát

Jméno, Příjmení:
e-mail:
tel:
Ústřední inspektorát

12.2. Oprávněné osoby - konkrétní osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat
jménem smluvních stran o všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících
se této smlouvy a souvisejících s jejím plněním

Oprávněná osoba zhotovitel

Jméno,
e-mail



tel:

Oprávněná osoba objednatele:

Ústřední inspektorát
Jméno, Příjmení:
e-mail:

13. Ochrana informací

13.1. Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace,
které při plnění této smlouvy získala od druhé smluvní strany. To neplatí, mají-li být
za účelem plnění této smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům,
orgánům nebo jejich členům a subdodavatelům zhotovitele podílejícím se na plnění
dle této smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto
článku, a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této smlouvy.

13.2. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy

13.2.1. smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto
dostupnost způsobila sama smluvní strana;

13.2.2. může smluvní strana získat bezúplatně tuto informaci od třetí osoby, která není
omezena v jejím zpřístupnění;

13.2.3. obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat
danou informaci; nebo

13.2.4. je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

13.3. Za důvěrné informace jsou dle této smlouvy považovány veškeré informace vzájemně
poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, informace, které se strany dozvěděly v
souvislosti s touto smlouvou, a zejména obchodní tajemství definované obecně
závaznými právními předpisy.

13.4. Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou stranou
v listinné podobě kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje
na případy, kdy je to nezbytné k opravě, generování nebo modifikování důvěrných
informací pro jejich oprávněné užití ve smyslu této smlouvy. Smluvní strany opatří
každou kopii včetně jejího paměťového nosiče veškerým označením, které je uvedeno
v dokumentu obsahujícím důvěrné informace poskytnutým druhou stranou.

13.5. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této smlouvy,
jako s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní
a technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

13.6. Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy
a subdodavatele, kterým jsou zpřístupněny důvěrně informace dle bodu 13.3. smlouvy,
o povinnosti nakládat s důvěrnými informacemi ve smyslu bodu 13.5. smlouvy.

13.7. Budou-li informace poskytnuté objednatelem, které jsou nezbytné pro plnění dle této
smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je
objednatel povinen zabezpečit splnění všech ohlašovacích povinností, které citovaný
zákon vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných
ke zpracování. Této povinnosti se objednatel nemůže zprostit.

13.8. Povinnost utajovat důvěrné informace zavazuje smluvní strany po dobu účinnosti této
smlouvy i po ukončení jejich smluvního vztahu.

6/12



14. Odstoupení od smlouvy

14.1. Podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy
odstoupit, je:
® Nezaplacení smluvené platby objednatelem do 45 dnů od uplynutí smluveného

termínu placení.

14.2. Smluvní strany souhlasí stím, že pokud bude kterákoliv ze smluvních stran chtít
odstoupit od této smlouvy v jiném případě, než který je uveden výše, písemně oznámí
druhé straně svůj záměr smlouvu ukončit a nabídne druhé straně lhůtu 5 pracovních dnů
na to, aby odstranila jakékoliv skutečnosti, které opravňují tuto odstupující stranu
k odstoupení od této smlouvy.

14.3. V případě odstoupení od smlouvy z příčin na straně objednatele se objednatel zavazuje
převzít od zhotovitele doposud provedené dodávky a práce a tato plnění uhradit.
V případě odstoupení od smlouvy se smluvní strany vypořádají podle zásad o
bezdůvodném obohacení; konkrétní práva a povinnosti potvrdí písemně, např. formou
protokolu.

15. Závěrečná ustanovení

15.1. Změnu závazků, obsažených v této smlouvě o dílo, je možno provést pouze písemně
formou oboustranně podepsaných dodatků, které se stávají nedílnou součástí této
smlouvy.

15.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě
nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné
formě a doručena opačné straně, nebude-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami
dohodnuto jinak. Oznámení v listinné podobě se považují za doručená uplynutím
třetího (3.) dne po jejich prokazatelném odeslání.

15.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny adresy svého sídla budou o této změně
druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří pracovních (3) dnů.

15.4. Práva obou smluvních stran ze smlouvy jsou bez předchozího souhlasu druhé smluvní
strany nepřenosná.

15.5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnou obecnou právní úpravou,
zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

15.6. Ústní nebo písemná ujednání, učiněná před podpisem smlouvy se stávají neplatnými,
pokud nebyla zahrnuta do této smlouvy.

15.7. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku, odstavce, pododstavce
nebo ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních
ustanovení této smlouvy. V případě, že kterýkoliv takovýto článek, odstavec,
pododstavec nebo ustanovení by měl z jakéhokoliv důvodu pozbýt platnosti (zejména
z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou
smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení
záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

15.8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně
sjednávají, že zhotovitel je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů.

7/12



15.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou nakládat s osobními údaji obsaženými
ve smlouvě, případně získanými v souvislosti s prováděním díla, v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.

15.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy,
kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodu a vážnou vůli.

15.11. Tato smlouva o dílo je vystavena ve dvou vyhotoveních. Objednatel i zhotovitel
si ponechají po jednom oběma stranami potvrzených vyhotoveních. Totéž platí
i pro všechny případné dodatky této smlouvy o dílo.

15.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy provede objednatel, a to nejpozději do sedmi dnů od podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami.

V Brně dne....... 1.8 .J?.: .2020 V Boskovicích dne

a zhotovitele:

Příloha č. 1 Technická specifikace

Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů

česká republika - Státní zemědělská

a potravinářská inspekce
se sídlem Květná 15, 603 00 Brno

za kterou jedná Ing. Martin Klanica,
ústřední ředitel

IČ: 75014149 DIČ: CZ75014149

8/12



Příloha č. 1 Technická specifikace

1.) Přesunutí serverovny

V serverovně budou umístěny celkem 4 rackové skříně (standardní rozvaděče) - 3ks o

výšce 42U a hloubce 100 cm, lišící se šířkou pro manipulační komfort při montáži a

demontáží hardwaru (předpokládané rozměry 65x100x206 cm a 1ks neměnný o

rozměrech 80x80 - 226 cm)

Stavební úpravy

• Podlaha antistatická

• Zrušení podhledu, úprava stropu - ošetření proti zatečení z horních pater

• Dveře stávající (800/1970 - do chodby č. 307) vybourat na 900/1970
s požární odolností a kouřotěsností, další nové dveře udělat do chodby č.
328 (900/1970) s požární odolností a kouřotěsností. Oboje dveře budou do

kovové zárubně, barva dle stávajících dveří (zelená), osazená čtečkami pro

vstupy a odchody - karty typu EM Marine 125kHz (je zaveden systém

Guard 12 od firmy ANeT)

• Osvětlení místnosti stěnové + osvětlení nouzové

• Místnost bude vzduchotěsná s ohledem na použití SHZ s plynovým hasicím

médiem

Strukturovaná kabeláž

• Napojení kabelů do racků ze stropu

• Kabeláž bude přeložena, nesmí se používat spojkování.

• Strukturovaná kabeláž zajišťující provoz IT zařízení v budově bude muset

být částečně natažena nově - kabely kategorie 6. (předpoklad 60 % kabelů)

• Přeložení optického kabelu

• Veškerá kabeláž bude vedena ve stropě v kabelových lávkách/koších

Klimatizace

• Řešeno v rámci projektu na novou klimatizaci budovy Květná

o Rychlost proudění vzduchu pro teplé období je až 0,5 m/s, pro
chladné období - až 0,3 m/s

o Přítomnost prachu - 0,75 mg/m3, velikost částic nejvýše 3 mikrony

(pro místnosti pro zpracování dat - 2 mg/m3)

• Vybavit čidlem na kontrolu stálé vlhkosti 20 - 70 %

• Variantně řešit klimatizaci, pokud by nebyla v provozu nová klimatizace, se
zachováním teplé a studené uličky

• Nezávislé přívody vody nesmí být vedeny přes serverovnu (klimatizační

jednotka bude umístěna v podhledu ve vedlejší místnosti.

• Bude udržována stálá teplota 18 - 22°C

Elektroinstalace

• Napájení zařízení serverovny bude řešeno dvěma větvemi, přes centrální

UPS a rendundatní UPS, přes dva samostatné rozvaděče (dle současného
zapojení zařízení serverovny).

• Zásuvky 240V - počet bude upřesněn (cca 5ks)

9/12



PZTS

• Přeložení rozvaděče ze stávající serverovny

• V místnosti vzhledem k výšce rackových skříní 2ks čidel

• Přeložení zařízení LATIS

Kamerový systém

« Do serverovny umístit 1-2 kamery na kontrolu prostoru - primárně určeno

pro dohled nad manipulačním prostorem před a za rackovými skříněmi

- SHZ

• Dodávka nového stabilního hasicího zařízení typově dle zařízení ve

stávající serverovně (plyn) včetně doorfan testu (nepoužívat plyn FM 200)

• Místnost bude řešena jako samostatný požární úsek

- MaR

• Napojení na stávající systém

2. ) Nová kuchyňka (vzor - kuchyňka v 3.NP)

Z důvodu přesunu serverovny bude zrušena stávající kuchyňka v m. č. 323 a nová
vytvořena z m. č. 324 a jejím rozšířením směrem k místnostem č. 325, 326 a 327.

- Stavební úpravy

• Posunutí příčky s m. č. 325 o cca 30 cm, a příčky s m. č. 327 o cca 40cm

• Posunutí příčky mezi m. č. 326 a 329 a zúženi i WC kójí

• Záchodové mísy jsou typu „Geberiť
• Úpravy podhledů, osvětlení

- Potřeby energií

• Přívod vody, odpad - umyvadlo, myčka

• Elektřina 240V - cca 5 zásuvek na kuch. lince + 1 zásuvka pro myčku

• Odvětrání

• Zbudování nového přívodu vody pro nový „výdejník vody“ (ukončení
pračkový ventil)

Další dodávky

• Kuchyňská linka bez spotřebičů (použijí se stávající - 2ks mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice)

3. ) Sklad

Bude upraven z kuchyňky m. č. 323 a 333 (WC)
Stavební úpravy

• Demontáž a likvidace kuchyňské linky a zařízení WC

• Demontáž obkladů a dlažby

• Zaslepení odpadů

• Redukce el. zásuvek na 2ks s umístěním u dveří m. č. 323

• Nová PVC podlaha

10/12



• Zapravení omítek a malba

• Úpravy podhledů, osvětlení

• Výměna uzávěrů na teplé a studené vodě a cirkulačce TUV (pro 2. a 3. NP)

• zrušení dveří m. č. 333 (demontáž, doplnění zdiva+finální zapravení)

• demolice příčky mezi místnostmi č. 323 a 333

11/12



Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů

Zhotovitel použije ke splnění svých závazků vyplývajících ze Smlouv
poddodavatele:

Obchodní
firma/jméno
a příjmení

Sídlo IČO Část plnění, která
bude řešena
prostřednictvím
poddodavatele
Vzduchotechnika

SHZ

Strukturovaná kabeláž

PZTS

EPS

12/12


